decorrer do Contrato, mediante comunicação antecipada à CONTRATADA que deverá implementar as 
novas determinações imediatamente após a sua ciência. 

DO PREÇO  

CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 
1.190,00 (hum mil cento e noventa reais) mensais, referentes a 04 horas semanais de educação 
musical e R$ 1.670,00 (hum mil seiscentos e setenta reais), referentes a dezesseis horas 
semanais de futebol, totalizando a empresa um valor mensal de R$ 2.860,00 (dois mil oitocentos e 
sessenta reais), que serão depositados na Conta Corrente nº 3210-8, Agência 1041, Operação 003, 
Banco Caixa Econômica Federal. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
- O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, bem como do